
Zarządzenie  Nr 2/2020
Kierownika

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Frampolu
z dnia 12 luty 2020

w sprawie ogłoszenia otwartego konkurencyjnego naboru na stanowisko urzędnicze

Na  podstawie  art.  11  ust.1  i  art.  13  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam otwarty,  konkurencyjny  nabór  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  w Miejsko  –
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej we Frampolu – stanowisko: młodszy referent.

§ 2

Treść  ogłoszenia  oraz  zakres  wymagań  kandydatów  stanowi  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Niniejsze  zarządzenie  wraz  z  załącznikiem  umieszcza  się  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Frampolu oraz na tablicy
informacyjnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Frampolu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu M-GOPS we Frampolu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


